catis, mox illuc sancti Benedicti monachos Hirsaugienses, perinsignis 

tunc observantiae, e monasterio Petr ishusiano, Constantiensis dioeceseos, 

accersivit, a tque ita ex hoc florentissimo monasticae disciplinae semi

nario surculos in sancto Udalrici monte plantavit , uberr imos integer-

r imae asceseos fructus in longam posteri tatem daturos . Hanc fundatio

nem rec. me. Praedecessor Noster Honorius Papa II propensae volun

tatis peculiari testimonio prosequutus , anno Domini 1125, apostolica 

auctori tate confirmavit: fratres autem per septem integra saecula, usque 

ad nefariam expulsionem ineunte saeculo nuper elapso peractam, piae 

fundatoris intentioni grato iugiter animo, laudabili studio responderunt . 

Abbates ad sanctorum Udalrici et Afrae, turbulentissimis etiam Eccle

siae ac Reipublicae temporibus, non solum ipsi inconcussa fide romanae 

unitat i et catholicae veritati adhaeserunt , sed etiam suos in Christo 

f i l ios suaeque ditioni subditos ab omni haereseos contagio servaverunt 

immunes . Quo apt ius propr iae monast icae familiae et tot ius Ordinis 

bono consulerent , ab anno 1497 Bursfeldensi Congregationi subiecti 

fuerunt, visitationis munere saepius s t renue functi, usque dum abbas 
Simpertus , anno Domini 1685, propriam Congregationem, Suebico-Ben&-

ceterisque omnibus, licet speciali atque individua mentione ac deroga

tione dignis, in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die x v i t 

aprilis MCMXx, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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dictinam nuncupa tam, sub titulo Sancti Spir i tus excitavit. Quan tum 

vero promovendis l i t terarum studiis adlaboraverunt potissimum in a lma 

Universitate O. S. B. Salisburgensi vix digno laudis praeconio celebrari 

potest. Decorem autem domus Dei adeo iidem abbates dilexerunt, ut¿ 

neque laboribus neque sumpt ibus parcentes , novum i temque magnifi

cum templum e x i m e n d u m curaverunt, ampli tudine non minus quam 

s t ruc tura et art is operum ac pictarum tabu la rum ornamento praenobile. 

Attamen, vix decennio post sollemnem novi hu ius templi consecratio

nem, gliscente te terr ima tempesta te et r e rum publicarum non minus 

quam sacrarum nefaria eversione, anno Domini 1802, libera atque impe-

rialis haec Neresheimensis abbatia, a civili gubernio vi oppressa est. 

Quadrages imus quintus huius coenobii abbas , Michael Dobler, a sacro